bene et fideliter pre manibus persolvebat de quaquidem summa pecunie

fateor nos bene persolutos ac plenarie satisfactos ac eundem Robertum

suos heredes executores et assignatos pro nobis heredibus exccutoribus

ct assignatis nostris exinde quietcclamamus itiiperpetuum et exoneramus

per presentes Tenendam ct habendam . . . prefato Roberto et
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dictc Jonete sponse sue &c. . . . de nobis heredibus assignatis ct

successoribus nostris per omnes rectas metas suas . . . Reddendo inde

annuatim . . . duos denarios usualis monete regni Scotie in festo

Penticostis nomine albefirme si petatur tantum pro omni alio onere

servitio seculari exactione seu demanda que de predictis terris aliqualiter

exigi poterint aut requiri Et nos vero dictus Alexander comes

Sudderlandie heredes nostri et assignati dictam solarem dimedietatem

omnium et singularum suprascriptarum terrarum et ville de Nether

Formastoun cum suis pendiculis et pertinentiis prefatis Roberto et Jonete

et eorum alteri diutius viventi et heredibus, &c. . . . warantizabimus

acquietabimus et imperpetuum defendemus omnibus dolo et fraudc

seclusis Ulterius constituimus et ordinamus dilectos nostros Archim-

baldum Schewes burgensem dc Abirdcne et eorum quemlibet conjunctim

ct divisim ballivos nostros in hac parte irrevocabiles Ouibus precipimus

et firmiter mandamus quatenus sasinam et possessionem hereditariam

totius et integri Solaris dimedietatis dictarum terrarum et ville de Nether

Formastoun cum suis pertinentiis prefatis Roberto Carnegye et Jonete

Gordoun sponse sue secum in conjuncta infeodatione &c. . . . suisve

certis actornatis vel procuratoribus latoribus presentium per terre ct

lapidis donationem tradatis et deliberetis seu alter vestrum tradat et

deliberet secundum tenorem supra inserte carte ... In cujus rei

testimonium huic presenti carte nostre subscriptione nostra manuali

subscripte sigillum nostrum proprium est appensum Apud Abirdcne

decimo quarto die mensis Julii anno domini millesimo quingentesimo

septuagesimo tertio Coram testibus Martino Howeson burgensi de

Abirdene Patricio Gordoun apparente de Auchmanze Willelmo Gordoun

ejus fratre germane.

Alex'', crll off Sutherland.

Abstract of XXX.

Charter by Alexander, Earl of Sutherland, to Robert Carnegy of

Wester Kyncardin and Janet Gordoun his spouse in conjunct-fee, and

the longer liver of them, their heirs, &c., of the sunny half of the lands

of Nether Formastoun, in the barony of Aboyne ; and that for a certain